
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 02/2023

Jednání VV OFS Písek ze dne 07.03.2023

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Koller Jan, Peklo Michal, Houdek Petr, 

Šimek Roman, Janda Petr

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek: 

1) Zahájení – kontrola splnění úkolů z VV 01/2022 

2) Vyhodnocení řádné VH OFS Písek

3) Zpráva OFS Písek a odborných komisí  

4) Diskuze 

5) Závěr

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Zahájení VV OFS Písek VV OFS Písek zahájil předseda VV v 17:20 hod. 

Přivítal všechny přítomné členy a seznámil je s programem VV 02/2023, který 

byl schválen v předložené podobě. 

Kontrola zápisu VV 01/2023 a splnění uložených úkolů:

Sestavení Mandátové a Návrhové komise pro VH OFS – splněno

Zajištění nákupu branek pro vybrané oddíly OFS Písek – nesplněno.

Důvodem nesplnění požadovaného objednání/nákupu je ukončení výroby 

branek 1x1,5m a dodávání do ČR z Anglie. Dle informací bude znovu zahájena, 

výroba v polovině roku 2023, VV pověřuje předsedu VV o sledování a 

informování o stavu dodávek do ČR. Předseda VV bude nadále dodání branek 

mailto:ofspisek@seznam.cz


pro OFS Písek sledovat, informovat od jiných možných dodavatelů, nebo 

výpomoc od  jiných zástupců.  vzato na vědomí

Zajištění utkání Regions Cupu na OFS Písek ve spolupráci s Jč KFS bude 

zajištěno až po oznámení termínu konání akce.             vzato na vědomí

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) Vyhodnocení řádné VH OFS Písek

VV OFS Písek děkuje všem oddílům za účast na řádné VH OFS Písek. VH se 

zúčastnilo celkem 28 oddílů OFS Písek, 5 hostů. VH měla konstruktivní průběh,

vzala na vědomí příspěvek předsedy Jč KFS ing. Tomáš Pintéra a 

místopředsedy Jč KFS Karla Musila. 

VV děkuje předsedajícímu VH OFS Písek panu dr. Stanislavu Touchovi

VV OFS Písek pověřuje sekretariát ČUS vystavením Usnesení a Výsledovku 

hospodaření vystavením na Úřední desku FAČR.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3) Zpráva OFS Písek a odborných komisí

Předseda VV OFS Písek seznámil přítomné členy s pozvánkou na VH Jč KFS a 

hlavně s povinností zaslat sekretáři seznam zástupců OFS na VH Jč KFS. Za 

OFS Písek se VH zúčastní Řezáč Michal, Houdek Petr a Koller Jan. 

         pro: 7 zdržel se:0 proti:0

Předseda VV seznámil přítomné s obdrženou Termínovou listinou KM Jč KFS 

pro jaro 2023.  vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek seznámil přítomné členy o aktivaci Datové schránky 

pro OFS Písek. Díky Datové schránce dle informací ČUS bude konečně moci 

samotné OFS Písek jako pobočný spolek FAČR SÁM zaslat bez FAČR 

Výsledovku a Usnesení na Justici.  vzato na vědomí

Předseda OFS seznámil VV se zůstatkem na účtu OFS Písek

k 07.03.2023  je stav účtu OFS Písek ………………………………..   559 314,-Kč



Předseda OFS informoval o splnění Smlouvy s Českým trávníkem za rok 2023 a

zaslání podpory OFS ve výši  15 000,-Kč vzato na vědomí

VV je informován předsedou o konaném Odborném semináři pro údržbu 

fotbalových hřišť a trávníků pro oddíly OFS Písek. Semináře se zúčastnilo 

celkem 12 zájemců z 9 oddílů OFS Písek. Odborný seminář se bude 

v následujícím období opakovat.  vzato na vědomí

Navrhnutý kandidát na cenu dr. Jíry Václav Křišťál dodal stručný životopis, 

návrh na udělení ceny dr.Jíry byla zaslána na Jč KFS.  vzato na vědomí

Za STK předává informace předseda Řezáč Michal

Mistrovské soutěže OFS Písek pro jarní část soutěží připraveny. 

Soutěž OP mladší přípravka II. – po uzávěrce možných přihlášek do jarní části 

se soutěže zúčastní – FC Písek 4x, FK Čížová 2x, SK SIKO Čimelice, FK 

Protivín, FC ZVVZ Milevsko, TJ Sokol Sepekov, SK Mirovice. Soutěž bude 

rozlosována na IS ve čtvrtek 16.03.2023. 

Kompletní Termínová listina pro jarní část mistrovských soutěží bude součástí 

zprávy STK ze dne 16.03.2023

Termín pro změnu ÚT mistrovského utkání pro OP mužů končí 07.03.2023, pro 

zbytek soutěží mimo OP mladší přípravku bude ukončeno 14.03.2023.

Za KM předává informace předseda a GTM OFS Písek Houdek Petr

GTM plánuje uspořádat turnaj starších přípravek na UMT Písek

 vzato na vědomí

3.kolo turnaje výběrů OFS se bude konat dne 18.04.2023 ve sportovním areále 

na Soukeníku v Táboře. GTM žádá o zajištění dopravy pro hráče výběrů OFS.

GTM OFS informuje o zrušení plánovaného mládežnického turnaje Josefa 

Šurala



Dle požadavku byla na trenéry mládeže odeslána nabídka účasti na přednášce 

Jana Muhlfeita – jako mentálního kouče na OFS Písek. Tématem bude ,, 

zvýšení sebevědomí dětí“. Dle informací GTM je o účast na přednášce velký 

zájem. Po uzavření možného přihlášení byl počet účastníků zaslán 

organizátorům akce.

GTM a STK informují VV o konání setkání trenérů oddílů mládeže OFS Písek. 

GTM OFS předkládá termín setkání trenérů na termín 10.05.2023 v Otavareně 

v Písku.           pro:7  zdržel se:  proti:0

Ekonomické informace OFS Písek:

Předseda OFS Písek žádá VV o schválení a proplacení nákladů

Nájem sportovní haly v Milevsku pro turnaj WU13   3 000,-Kč

Vrácení poplatku za školení C – Bělčice (nemoc)   1 500,-Kč

Pronájem hřiště ZŠ T.G.M. – školení C   1 485,-Kč

Smlouva o součinnosti OFS a ČUS  75 000,-Kč

Občerstvení a pronájem Otavareny – VH OFS   9 960,-Kč

Pronájem Otavareny – 3 dny školení C 14 300,-Kč

Lektorská smlouva školitele – školení C   4 000,-Kč

Pronájem haly Elim – školení C      825,-Kč

Pronájem salonku Otavareny – Odborný seminář   2 000,-Kč

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4) Diskuze 

V diskuzi byl projednávána akce OFS Písek – GALAVEČR OFS Písek. 

(kategorie, ceny, moderátor, doprovodný program, účast osobností, partneři)

Součástí diskuze GTM a STK byla možná podoba mládežnických mistrovských 

soutěží OFS v soutěžním ročníku 2023/2024.

Předseda VV informuje o konání Charitativní akce oddílu TJ Sokol Čížová,,B“, 

která je určena postižené Natálce Říhové. Charitativní akce se koná 26.03.2023 

ve sportovním areále v Čížové.



5) Závěr 

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda 

přítomným členům VV za účast a ve 20:30hod jednání VV ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek stanoveno na 18.04.2023 v Otavarene Písek.

 Zápis provedla 

Halamová Romana v.r.


